
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj  
10/97,107/08) , članka  141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine  87/08 i 126/12) i članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji ( Službeni 
glasnik Zadarske županije 13/13) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  24. 
sjednici održanoj 21. prosinca  2015. godine donosi 
  
 
 

PROGRAM 
javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi za 2016. godinu 

 
 
I 
 

Kao osnovne javne potrebe u predškolskom odgoju i naobrazbi u 2016. godini koje se 
financiraju iz proračuna Općine Zemunik Donji su : 
 

- Sufinanciranje  rada dječjeg vrtića „Zvjezdice „ Zemunik Donji –  503.500,00 kuna 
 

II 
 

Raspodjelu sredstava iz točke I ovog Programa vrši Jedinstveni upravni odjel Općine 
Zemunik Donji i na temelju dokumentacije prati njihovo namjensko korištenje. 
 

III 
 

Ovaj Program primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine i biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Zadarske županije „. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 
 
 

KLASA:  400-01/15-01/15 
URBROJ:  2198/04-02-15-01 
Zemunik Donji, 21. prosinca 2015. godine 
 
 
 
      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
        Jure Fabijan , dipl. oec. 


